令 和 ８ 年 ２ 月 １ ３ 日

   各 関 係 機 関 の 長  殿

山口大学医学部附属病院長

松 永 和 人

（公 印 省 略）

医療情報部技術職員の公募について（依頼）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび本院医療情報部において、下記のとおり技術職員を公募することとなりま

した。

 つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、貴機関及び関係方面への周知に

ついて、ご配慮いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 雇用形態及び人数 任期付常勤職員１名

※任期付常勤職員（任期３年）として採用する。

※任期満了時において勤務成績等により評価を行い良好な場合

は新たに常勤職員（任期無し）での雇用となる。

２． 採 用 予 定 日 令和8年4月1日以降のできるだけ早い時期

３． 職 務 内 容 病院情報システムの企画・運用管理

４． 応 募 資 格 次に該当する者であること

・高等専門学校卒業以上の者

・医療情報技師資格を有する者

５． 提 出 書 類 (1) 履歴書（所定様式）

※本院ホームページから履歴書様式及び記入例が取得できます。

（https://www.yamaguchi-u.ac.jp/hosp/recruit/）

(2) 最終学歴の卒業証明書（卒業証書の写しでも可）又は卒業見込

証明書

(3) 医療情報技師認定証の写し

６． 応 募 締 切 随時（採用者が決まり次第、募集終了となりますのでご了承ください）

７． 選 考 方 法 (1) 第1次選考 書類審査

(2) 第 2次選考 面接試験（第1次選考通過者）

※第1次選考通過者に日時等を通知します。

https://www.yamaguchi-u.ac.jp/hosp/recruit/

８． 勤 務 条 件 等

(1) 勤務時間

(2) 休 日

(3) 給 与

(4) 諸 手 当

(5) 賞 与

(6) 加入保険

月～金の週5日、1日7時間45分勤務（8:30～17:15 (休憩1 時間)）

（時間外勤務を命ずる場合があります）

日曜日、土曜日、国民の祝日、年末年始（12 月29 日～翌年1 月 3 日）

月給制（国立大学法人山口大学職員給与決定規則による）

通勤手当・住居手当・扶養手当（要件に該当する場合に支給）、時

間外勤務手当

年２回

文部科学省共済組合、雇用保険、労災保険

９． 書 類 提 出 先 〒７５５－８５０５ 山口県宇部市南小串１－１－１

山口大学医学部総務課人事係 （TEL：0836-22-2015）

※封筒に「医療情報部技術職員応募書類在中」と朱書願います。

１０． そ の 他 応募書類は、返却いたしませんのであらかじめご了承ください。

応募書類により取得する個人情報については、採用者の選考及び採

用後の人事・給与・福利厚生関係に必要な手続若しくは統計調査を

行う目的で利用するものであり，この目的以外で利用又は提供する

ことはありません。